



CHT Ejendomme ApS

Maglebæk Søpark 12
2660 Brøndby Strand
CVR-nr. 31618266

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
19.05.2020

Claus Hornstrup Thomsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CHT Ejendomme ApS

Maglebæk Søpark 12

2660 Brøndby Strand

CVR-nr.: 31618266

Hjemsted: Brøndby

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Claus Hornstrup Thomsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabs hovedaktivitet består i at drive virksomhed med ejendomsinvestering og udlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat et overskud på 118 t.kr. anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		183.020	278.521
Af- og nedskrivninger	1	(24.366)	(59.975)
Driftsresultat		158.654	218.546
Andre finansielle omkostninger		(502)	(500)
Resultat før skat		158.152	218.046
Skat af årets resultat	2	(40.150)	(53.373)
Årets resultat		118.002	164.673
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		100.000	200.000
Overført resultat		18.002	(35.327)
Resultatdisponering		118.002	164.673

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		3.873.336	3.897.702
Materielle aktiver	3	3.873.336	3.897.702
Anlægsaktiver		3.873.336	3.897.702
Periodeafgrænsningsposter		0	5.907
Tilgodehavender		0	5.907
Likvide beholdninger		2.061.234	1.588.482
Omsætningsaktiver		2.061.234	1.594.389
Aktiver		5.934.570	5.492.091

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		3.974.195	3.956.193
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	200.000
Egenkapital		4.199.195	4.281.193
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.658.874	1.115.625
Skyldige sambeskatningsbidrag		40.150	58.873
Anden gæld		36.351	36.400
Kortfristede gældsforpligtelser		1.735.375	1.210.898
Gældsforpligtelser		1.735.375	1.210.898
Passiver		5.934.570	5.492.091
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.956.193	200.000	4.281.193
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	18.002	100.000	118.002
Egenkapital ultimo	125.000	3.974.195	100.000	4.199.195

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2019 kr.	2018 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	24.366	59.975
	24.366	59.975

2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	40.150	58.873
Ændring af udskudt skat	0	(5.500)
	40.150	53.373

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	4.213.500
Kostpris ultimo	4.213.500
Af- og nedskrivninger primo	(315.798)
Årets afskrivninger	(24.366)
Af- og nedskrivninger ultimo	(340.164)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.873.336

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kalkia Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
